2018年 11月 20日

各 位

会 社 名  ＫＨネオケム株式会社

代表者名  代表取締役社長 浅井 惠一

（コード番号：4189 東証第一部）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

ＫＨネオケム株式会社は、下記のとおり組織変更及び人事異動を行いますので、お知らせいた

します。

記

【組織変更】

１．変更内容

事業方針に基づき、顧客戦略、製品戦略を機動的に遂行するため、営業グループを集約

し、化学品営業部を廃止して、化学品営業第一部・化学品営業第二部を新設する。

２．組織図

新組織                   現組織

３．実施日

2019年１月１日付

【人事異動】

発令日： 2019年１月１日付

新職 旧職 氏名

事業本部化学品営業第二部長
事業本部化学品営業部長
兼 事業本部化学品営業部営業２Ｇ長

竹内 盛次郎

事業本部化学品営業第一部長 事業本部化学品営業部営業１Ｇ長 佐藤 克典

        以上

【本件についてのお問い合わせ先】

ＫＨネオケム株式会社 広報室

電話 03(3510)3579

東京都中央区日本橋本町一丁目６番５号